
 

Informace o právu spotřebitele v EU a EHP na odstoupení od smlouvy 
 
Obyvatelé Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru, kteří jednají jako spotřebitel 
(tj. za účelem, který nelze považovat za Váš obchod, řemeslo nebo profesi), mají následující 
zákonné právo odstoupit od smlouvy se společností Autodesk: 
 

POUČENÍ O ZÁKONNÉM PRÁVU NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
Právo na odstoupení od smlouvy 
 
Máte právo odstoupit od této smlouvy do 14 dnů bez udání důvodu. 
 
Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne po 14 dnech ode dne uzavření smlouvy. 
 
Chcete-li uplatnit právo na odstoupení, musíte nás, společnost Autodesk Ireland Operations 
Unlimited Company informovat na adrese 1 Windmill Lane, 2nd Floor, Dublin, Ireland D02 F206 
nebo e-mailu Consumer.Withdrawal@autodesk.com o svém rozhodnutí odstoupit od této 
smlouvy jednoznačným prohlášením (např. dopisem zaslaným poštou nebo e-mailem). Můžete 
použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, ale není to povinné. 
 
K dodržení lhůty pro odstoupení stačí, abyste své sdělení o uplatnění práva na odstoupení od 
smlouvy zaslali před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. 
 
Účinek odstoupení od smlouvy 
 
Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, 
včetně nákladů na doručení (s výjimkou dodatečných nákladů vyplývajících z Vašeho výběru 
jiného typu doručení, než je nejlevnější typ standardního doručení, který nabízíme), a to bez 
zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy jsme byli informováni 
o Vašem rozhodnutí odstoupit od této smlouvy. Tuto refundaci provedeme pomocí stejných 
platebních prostředků, které jste použili při počáteční transakci, pokud jsme se výslovně 
nedohodli jinak; v žádném případě Vám v důsledku takového vrácení nebudou účtovány žádné 
poplatky. 
 
Pokud jste požádali o zahájení poskytování služeb během lhůty pro odstoupení od smlouvy, 
zaplatíte nám částku, která je úměrná tomu, co bylo poskytnuto, dokud jste nám neoznámili své 
odstoupení od této smlouvy, v porovnání s plným rozsahem této smlouvy. 
 
Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 
 
(Tento formulář vyplňte a vraťte pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy.) 
 

Adresa: Autodesk Ireland Operations Unlimited Company 
1 Windmill Lane, 2nd Floor 
Dublin, Ireland D02 F206  

Consumer.Withdrawal@autodesk.com 
 
Já/my* tímto oznamuji, že já/my* odstupuji/odstupujeme od mé/naší* kupní smlouvy na 
následující zboží*/na poskytnutí následujících služeb*: 



 
_____________________________________________ 
 
Objednáno dne*/přijato dne*: 
 
_____________________________________________ 
 
Jméno spotřebitele (spotřebitelů): 
 
_____________________________________________ 
 
Adresa spotřebitele (spotřebitelů): 
 
_____________________________________________ 
 
Podpis spotřebitele (spotřebitelů) (pouze v případě, že je tento formulář oznámen v 
papírové podobě): 
 
_____________________________________________ 
 
Datum: 
 
_____________________________________________ 

 
*Nehodící se škrtněte. 

 
KONEC POUČENÍ O ZÁKONNÉM PRÁVU NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 


